
RESULTADO FINAL DE APROVADOS 

O MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas 

atribuições legais e o INSTITUTO CONSULPLAN, organizadora responsável pela 

operacionalização do Processo Seletivo regido pelo Edital nº1/2024, tornam público o 

RESULTADO FINAL DE APROVADOS em três listagens, sendo: 

- Anexo I - Resultado Final de Aprovados – Geral;

- Anexo II - Resultado Final de Aprovados – Pessoas com Deficiência;

- Anexo III - Resultado Final de Aprovados – Genitores de filhos diagnosticados com 

Transtorno do Espectro Autista – TEA.

Em 29 de novembro de 2024 

EVANDRO FARIAS MURA 

Prefeito Municipal 

INSTITUTO CONSULPLAN 



ANEXO I - RESULTADO  FINAL  DE  APROVADOS

Inscrição Nome

MONITOR DE DANÇA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000592 Karen De Almeida Fonseca 21/03/1998 Aprovado 1º55

200310000763 Janaina Fabiana Da Silva 28/07/1975 Aprovado 2º2,4662,466
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Inscrição Nome

MONITOR DE INTÉRPRETE DE LIBRAS

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000385 Ana Paula De Araújo Nascimento 17/07/1980 Aprovado 1º6,6626,662

200310000683 Clariza Brambila Campisi 24/02/1994 Aprovado 2º5,3065,306

200310000232 Marcia Regina Da Cruz Frigerio Gabriel 20/03/1975 Aprovado 3º4,8154,815

200310000199 Luiz Henrique De Sousa 10/01/1980 Aprovado 4º2,7272,727

200310000485 Wellington José Nascimento 09/07/1979 Aprovado 5º2,0852,085
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000302 Edinéia Da Silva Freitas 28/12/1976 Aprovado 1º88

200310000611 Vilma De Souza 15/01/1969 Aprovado 2º6,56,5

200310000700 Luciana Panula 26/04/1969 Aprovado 3º6,56,5

200310000688 Laudiceia De Oloiveira Sezenando Poliseli 27/11/1970 Aprovado 4º6,56,5

200310000091 Suzana Trivelato 01/06/1972 Aprovado 5º6,56,5

200310000130 Vera Cristina Martins Moreira 28/01/1974 Aprovado 6º6,56,5

200310000634 Neusa Batista Chavess 23/08/1974 Aprovado 7º6,56,5

200310000712 Fabrícia Cristina Morais Ferreira Coqueiro 12/05/1975 Aprovado 8º6,56,5

200310000296 Juana Darqui Mazini 04/11/1976 Aprovado 9º6,56,5

200310000204 Márcio Leandro Galo 18/06/1977 Aprovado 10º6,56,5

200310000034 Claudinei De Oliveira 08/11/1979 Aprovado 11º6,56,5

200310000416 Francineia Ap Freitas Da Silva 01/04/1983 Aprovado 12º6,56,5

200310000043 Vanda Lucia Garcia Louzano 03/04/1983 Aprovado Genitores TEA 13º6,56,5

200310000460 Ana Paula Da Silva Cavalcanti 15/10/1983 Aprovado 14º6,56,5

200310000411 Beatriz Saura Rodrigues 04/01/1984 Aprovado 15º6,56,5

200310000159 Edilaine Jussara Olivo 10/05/1984 Aprovado 16º6,56,5

200310000463 Jaqueline Carrilho Bento 20/11/1985 Aprovado 17º6,56,5

200310000148 Tatiana Cardoso Fernandes Dos Santos 10/09/1986 Aprovado 18º6,56,5

200310000669 Daiane Camila Martins De Oliveira 21/09/1986 Aprovado 19º6,56,5

200310000061 Vanessa Alves Teixeira Franzin 28/09/1981 Aprovado PcD 20º6,4686,468

200310000401 Claudia Regina Da Silva Costa Pinto 16/02/1969 Aprovado PcD 21º6,2946,294

200310000399 Eslaine Dos Ramos 24/11/1978 Aprovado 22º6,2226,222

200310000045 Mônica Maria Ferreira Costa 15/08/1980 Aprovado 23º6,2226,222

200310000518 Ricardo Pedro Rodrigues 20/10/1990 Aprovado 24º6,2196,219

200310000547 Lucélia Lima Dos Santos 08/10/1977 Aprovado PcD 25º6,1656,165

200310000182 Lucimeire Gonçalves De Assis 14/10/1985 Aprovado 26º5,8355,835

200310000374 Silma Dos Passos 26/11/1982 Aprovado 27º5,8145,814

200310000166 Tania Maria Da Silva 25/06/1958 Aprovado 28º5,755,75

200310000470 Vania Lucia Da Conceição 23/05/1971 Aprovado 29º5,755,75

200310000500 Vera Lucia Conceicao Belloto 22/03/1973 Aprovado 30º5,755,75

200310000403 Admara Gonçalves 30/04/1975 Aprovado PcD 31º5,755,75

200310000672 Izilda Duca De Lima Scapin 29/05/1975 Aprovado 32º5,755,75

200310000433 Sonia Maria Lira 19/07/1980 Aprovado 33º5,755,75

200310000142 Bruna Fernanda Monteiro Bernardes Mendes Camilo 10/08/1981 Aprovado 34º5,755,75

200310000666 Cassia Aparecida Da Silva Mura 24/11/1982 Aprovado 35º5,755,75

200310000511 Miriam Raquel Bocalan De Oliveira 27/12/1982 Aprovado 36º5,755,75

200310000215 Eliane Cristina Gomes Batista 22/01/1983 Aprovado 37º5,755,75

200310000662 Elisia Maiolo Luz 22/02/1983 Aprovado PcD 38º5,755,75

200310000422 Vanessa Cristina Salis Alves 19/04/1983 Aprovado 39º5,755,75

200310000452 Sidnéia Martins Da Silva 15/08/1983 Aprovado 40º5,755,75

200310000236 Rafaela Daniela Da Silva Trali 02/04/1987 Aprovado 41º5,755,75

200310000048 Keison Aislan Margonari Silva 08/10/1990 Aprovado 42º5,755,75

200310000691 Lays Lemos De Souza 27/10/1996 Aprovado 43º5,755,75

200310000570 Roseneide Fonseca De Souza 07/05/1962 Aprovado 44º5,7485,748

200310000477 Jéssica Chiumarelli Garcia 14/01/1992 Aprovado 45º5,7095,709

200310000702 Cláudia Ap Herran Camilo 29/04/1981 Aprovado 46º5,6975,697

200310000138 Juneir De Oliveira Almeida 24/05/1965 Aprovado PcD 47º5,6195,619

200310000240 Ana Lucia Souza Da Silva 10/04/1980 Aprovado 48º5,6165,616

200310000576 Adriana Cristina Papa 22/04/1991 Aprovado 49º5,5835,583

200310000078 Andréa Cristina Da Cruz Martins 29/01/1978 Aprovado 50º5,5415,541

200310000405 Graciele Cristina Scapin 02/06/1983 Aprovado 51º5,5385,538

200310000442 Eliane Gomes Vanin 04/09/1984 Aprovado 52º5,4935,493

200310000384 Ana Paula De Araújo Nascimento 17/07/1980 Aprovado 53º5,4125,412

200310000582 Solenir De Melo Gama Guimarães 07/03/1984 Aprovado 54º5,3855,385

200310000486 Ana Paula Carvalho Roveda 10/07/1992 Aprovado 55º5,3435,343

200310000169 Kathleen Lorraine Da Silva Santos 19/11/1995 Aprovado 56º5,3255,325

200310000246 Patrícia Dos Reis Ferreira Queiroz 14/10/1982 Aprovado 57º5,2475,247

200310000111 Maisa Leticia Zafalon 20/01/1998 Aprovado 58º5,0375,037

200310000115 Luciana Alvarez Cezareto Boldorini 26/03/1977 Aprovado 59º55

200310000554 Dayane Andrade De Araújo 25/09/1982 Aprovado 60º55

200310000479 Manoela Maira Da Silva 07/03/1989 Aprovado 61º55

200310000377 Caroline Mônica Dos Santos 20/07/1992 Aprovado 62º55

200310000116 Isabela Cristina Pícolo De Andrade 23/06/1997 Aprovado 63º55
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000054 Francielle Alves Silveira Parreira De Oliveira 12/07/1990 Aprovado 64º4,7854,785

200310000368 Geniana Ferreira Lisboa 07/03/1974 Aprovado 65º4,7254,725

200310000449 Maiara Alves Nogueira 18/11/1984 Aprovado 66º4,7194,719

200310000440 Telma Knopp 16/11/1977 Aprovado 67º4,6894,689

200310000383 Rafaela Alves Dos Santos 15/08/1994 Aprovado 68º4,6744,674

200310000351 SILVIA MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA 23/11/1968 Aprovado 69º4,6474,647

200310000692 Juliana Valentim Caetano 14/06/1989 Aprovado Genitores TEA 70º4,5214,521

200310000426 Daisy Nunes De Paula 26/11/1992 Aprovado 71º4,5154,515

200310000578 Heliege Hernandes Alvares Luciano 03/07/1992 Aprovado 72º4,4734,473

200310000291 Kelly Roberta Ferreira Lima 16/11/1986 Aprovado 73º4,474,47

200310000516 Amanda Della Torre Da Silva 23/01/1997 Aprovado 74º4,2544,254

200310000168 Tatiane Secco Rodrigues 20/08/1993 Aprovado 75º4,2454,245

200310000218 Queila Cristina De Oliveira 30/07/1983 Aprovado 76º4,2334,233

200310000594 Jucélia De Castilho Santos 14/11/1976 Aprovado 77º4,2274,227

200310000526 Driele Magri Benevides Vecchi 13/01/1992 Aprovado 78º4,1734,173

200310000748 Cintia Melo Arantes 24/01/1978 Aprovado 79º4,1344,134

200310000567 Marli Dias Da Silva Marchi 25/08/1976 Aprovado 80º4,0984,098

200310000225 Patricia Neves Ondei 04/08/1985 Aprovado PcD 81º4,0984,098

200310000090 Vera Lúcia Rosa Da Silva 07/07/1964 Aprovado 82º4,0774,077

200310000458 Clariza Brambila Campisi 24/02/1994 Aprovado 83º4,0564,056

200310000344 Thamiris Gianini Alvares 30/06/1989 Aprovado 84º3,9423,942

200310000108 Giovana Franciele De Araujo 29/06/1988 Aprovado 85º3,9243,924

200310000522 Elineide Soares Alves 27/12/1972 Aprovado 86º3,9213,921

200310000468 Eliana Marcondes Do Nascimento Vanni 16/06/1976 Aprovado 87º3,9123,912

200310000087 Isabela Fioschi De Paulo 03/09/1998 Aprovado 88º3,8523,852

200310000341 Cristiane Felipe De Sousa Vilanova 20/05/1993 Aprovado 89º3,8463,846

200310000640 Sabrina Hellen Da Silva Tauber 18/04/1986 Aprovado 90º3,8283,828

200310000484 Verônica Barbosa De Oliveira 11/04/1975 Aprovado 91º3,7833,783

200310000663 Andréia Cristina Pestana 25/11/1973 Aprovado 92º3,7563,756

200310000085 Jacirene Quintiliano Do Amaral 03/07/1964 Aprovado 93º3,6663,666

200310000300 Bruna Márcia Dos Santos Mariano 06/04/1992 Aprovado 94º3,5853,585

200310000659 Ligian Almeida Oshima 13/07/1986 Aprovado 95º3,5763,576

200310000322 Ana Paula Alves Da Silva 05/04/1990 Aprovado 96º3,5733,573

200310000123 Janaina Fernandes 28/02/1983 Aprovado 97º3,5433,543

200310000198 Fabiana Neves Gava Moreira Dos Santos 27/05/1999 Aprovado 98º3,5313,531

200310000109 Gediani Cristina De Araujo 08/09/1986 Aprovado 99º3,5073,507

200310000736 Ana Carla Gomes Sant Anna Dantas 21/08/1978 Aprovado 100º3,4953,495

200310000226 Rosenilda Souza Da Silva Melo 05/05/1978 Aprovado 101º3,4563,456

200310000255 Marcos Rogério Venâncio 03/06/1993 Aprovado 102º3,4563,456

200310000538 Kelly Silva Dalla Costa 05/02/1997 Aprovado 103º3,4323,432

200310000676 Cacilda Márcia Guizo 06/10/1973 Aprovado 104º3,4293,429

200310000693 Kely Pires Martines 19/03/1990 Aprovado 105º3,423,42

200310000134 Vanessa Aparecida Alves Do Nascimento 17/01/1983 Aprovado Genitores TEA 106º3,3843,384

200310000743 Dorcas Pereira De Jesus Dos Santos 06/11/1986 Aprovado 107º3,3453,345

200310000461 Maria Raquel Marchi Sorato 25/02/1993 Aprovado 108º3,3273,327

200310000637 Micaeli Maira Clemente Dos Reis 06/01/1998 Aprovado 109º3,33,3

200310000496 Sandra Regina Bonin 30/07/1976 Aprovado 110º3,243,24

200310000498 Selma Aparecida De Jesus 09/01/1971 Aprovado 111º3,0693,069

200310000418 Camila Da Silva Clemente 09/06/1999 Aprovado 112º3,0453,045

200310000127 Sirlei De Carvalho Muniz 29/09/1982 Aprovado 113º3,0063,006

200310000536 Jussara De Jesus Mier 06/09/1986 Aprovado 114º2,942,94

200310000187 Ana Paula Rego Ferreira 30/05/1997 Aprovado 115º2,8982,898

200310000191 Raquel Andrade Thomaz Da Cruz 19/01/1961 Aprovado 116º2,7182,718

200310000593 Viviane Henrique Romero Fernandes 04/05/1987 Aprovado 117º2,7092,709

200310000309 Livia Maria Gonçalves 25/03/1985 Aprovado 118º2,72,7

200310000533 Edna Maria Do Amaral 16/12/1970 Aprovado 119º2,6972,697

200310000212 Mayse Marlla Lima Dos Santos 22/10/1992 Aprovado 120º2,5622,562

200310000363 Fernanda Soraia Badio Felipe 30/04/1983 Aprovado 121º2,5442,544

200310000631 Andriza Tozzo Ianelli 02/09/1983 Aprovado 122º2,522,52

200310000493 Amanda Magri Benevides 17/04/1998 Aprovado 123º2,4962,496

200310000050 Maria Clara Cardoso Lucas 08/06/1995 Aprovado 124º2,4512,451

200310000609 Teruka Kobayashi Medeiros 21/10/1950 Aprovado 125º2,2892,289

200310000597 Bruna Beltrani Do Espírito Santo 13/03/1992 Aprovado 126º2,2562,256
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000427 Elizabete Matos Gaudencio 16/03/1995 Aprovado 127º2,222,22

200310000150 Francielle Carolina Panula Alves De Queiroz 20/06/1990 Aprovado 128º2,1512,151

200310000197 Karoline Contiero Paludetto 05/06/1994 Aprovado 129º2,1242,124

200310000505 Marilda Aparecida De Paula 18/06/1972 Aprovado 130º2,1152,115

200310000703 Regiszoslene Gaia 24/03/1981 Aprovado 131º2,0582,058

200310000161 Paulo Cesar Condi 07/04/1946 Aprovado 132º1,9021,902

200310000471 Ana Beatriz Da Silva 11/07/2000 Aprovado 133º1,8871,887

200310000560 Isabela Mayra Santos 10/07/1998 Aprovado 134º1,8841,884

200310000546 Márcia De Lima Da Silva Braga 20/07/1977 Aprovado 135º1,8481,848

200310000024 Adeilma Guerra De Oliveira 17/05/1990 Aprovado 136º1,8481,848

200310000466 Amanda Da Silva Farias 05/02/1999 Aprovado 137º1,8031,803

200310000587 Nicoly Alves Franzin 28/09/2000 Aprovado 138º1,7851,785

200310000616 Rosana Aparecida De Souza Benati 10/09/1971 Aprovado 139º1,7851,785

200310000548 Nayara Rodrigues Dos Santos 20/08/1992 Aprovado 140º1,7521,752

200310000682 Anália Soares De Almeida Candelária 14/10/1959 Aprovado 141º1,7191,719

200310000558 Eliane Oliveira Da Silva 06/07/1979 Aprovado 142º1,7131,713

200310000058 Kelly Cristina Araújo Brito 26/10/1987 Aprovado 143º1,6681,668

200310000157 Patricia Caldas André 06/09/1989 Aprovado 144º1,5181,518

200310000110 Odete Lopes De Oliveira Martins 16/12/1974 Aprovado 145º1,5061,506

200310000428 Edna Aparecida Mendes Silva 08/10/1966 Aprovado 146º1,51,5

200310000328 Valéria Da Silva Ataíde Lopes 13/06/1970 Aprovado 147º1,51,5

200310000679 Renata De Morais Rodrigues Aziz 27/08/1974 Aprovado 148º1,51,5

200310000689 Adriana Regina Fernandes 21/11/1976 Aprovado 149º1,51,5

200310000086 Doristela Aparecida Ribeiro Da Silva 27/03/1981 Aprovado 150º1,51,5

200310000680 Thaisa De Almeida Santos 25/03/1985 Aprovado 151º1,51,5

200310000337 Diogo Henrique De Moraes 23/03/1993 Aprovado 152º1,51,5

200310000253 Carolina Lopes Schiavinatti Garcia 12/05/1998 Aprovado 153º1,51,5

200310000176 Elaine Cristina Canova Ribeiro 12/01/1975 Aprovado 154º1,2151,215

200310000686 Tatiane Carla Holegário Dos Santos 12/08/1983 Aprovado 155º1,2031,203

200310000638 Tatiana Cristina Gonçalves 04/03/1977 Aprovado PcD 156º1,1071,107

200310000660 Fernanda Trivellato Domingues Alonso 09/11/1981 Aprovado PcD 157º1,0831,083

200310000590 Simone Rodrigues De Oliveira Otavio 04/02/1975 Aprovado 158º0,960,96

200310000096 Patricia Barbosa De Matos 12/12/1981 Aprovado 159º0,960,96

200310000136 Maria De Fatima Da Silva Leao 20/03/1979 Aprovado Genitores TEA 160º0,870,87

200310000639 Jéssica Ribeiro Bezerra Costa 07/12/1991 Aprovado 161º0,8130,813

200310000507 Erika Sasahara Costa 04/11/1977 Aprovado 162º0,750,75

200310000293 Aline Sancanari Aguiar Donato 28/03/1979 Aprovado 163º0,750,75

200310000642 Edinei Secafim 26/03/1981 Aprovado 164º0,750,75

200310000732 Suzelaine Antoniassi 21/08/1981 Aprovado 165º0,750,75

200310000201 Jaslana Da Silva Nunes 20/05/1984 Aprovado 166º0,750,75

200310000654 Ana Erica Lima Souza Nalli 04/09/1985 Aprovado 167º0,750,75

200310000321 Lidiane Ranussi Moura Costa 30/07/1986 Aprovado 168º0,750,75

200310000559 Laila Sara Machado 26/12/1986 Aprovado 169º0,750,75

200310000698 Ana Kezla Vilas Boas Silva Barbosa 19/02/1989 Aprovado 170º0,750,75

200310000417 Josiele Peres Bogaz 25/10/1990 Aprovado 171º0,750,75

200310000234 Talita Dias Santos 15/01/1994 Aprovado 172º0,750,75

200310000079 Laura Aparecida Pohl João 17/09/1998 Aprovado 173º0,750,75

200310000615 Juliana Azevedo Oliveira Crispilho 29/04/1985 Aprovado 174º0,6030,603

200310000487 Mara Cristina Basi 13/01/1976 Aprovado 175º0,4710,471

200310000102 Evanilda Rodrigues Dos Santos Bueno 30/08/1987 Aprovado 176º0,3840,384

200310000431 Andrea Clarindo Dos Santos 20/07/1981 Aprovado 177º0,120,12

200310000722 Viviane De Oliveira Gagliarde Ramires 10/03/1992 Aprovado 178º0,0240,024

200310000647 Suelen Bernardes Marcolino Santos 18/07/1993 Aprovado 179º0,0240,024
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II CIÊNCIAS

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000585 Thaísa Zanetoni Martins 17/09/1987 Aprovado 1º7,257,25

200310000044 Mônica Maria Ferreira Costa 15/08/1980 Aprovado 2º6,56,5

200310000569 Adriana Vieira Sampaio 29/10/1989 Aprovado 3º6,56,5

200310000179 Marcia Regina Simoes 30/07/1969 Aprovado 4º5,755,75

200310000222 Fabrícia Andréia Quiozini 11/03/1987 Aprovado 5º5,755,75

200310000277 Thais Maria Massote Bonifácio Baquião 25/04/1987 Aprovado 6º5,755,75

200310000366 Nadialine Barbosa Kido 19/02/1988 Aprovado Genitores TEA 7º5,755,75

200310000359 Rogerio Ferreira Lima 19/11/1980 Aprovado 8º55

200310000555 Dayane Andrade De Araújo 25/09/1982 Aprovado 9º55

200310000482 Eliane Aparecida Jeremias 17/06/1997 Aprovado 10º4,9594,959

200310000419 Izabelly Lorrainy Bastos Casquel 24/01/2000 Aprovado 11º4,8694,869

200310000733 Ana Carolina Sant Anna Ferreira 16/07/1992 Aprovado 12º4,8394,839

200310000221 José Donizete Moreira Do Nascimento 05/10/1972 Aprovado 13º4,2544,254

200310000081 Peco Osório De Lima 27/05/1980 Aprovado 14º4,2274,227

200310000323 Ana Paula Alves Da Silva 05/04/1990 Aprovado 15º3,5733,573

200310000206 Eduarda Del Neri 19/05/1998 Aprovado 16º3,5643,564

200310000242 Marcia Maria De Souza Moretti 31/10/1985 Aprovado 17º3,53,5

200310000254 Fabiana Ribeiro Vieira 12/11/1982 Aprovado 18º3,4053,405

200310000607 Maria Victoria Louzada 05/08/1996 Aprovado 19º2,5112,511

200310000708 Rafael De Farias Barbosa 15/06/1992 Aprovado 20º0,7980,798

200310000685 Juliano Motta Rodero 07/09/1973 Aprovado 21º0,750,75

200310000671 Joao Gabriel Laine De Oliveira 29/10/1984 Aprovado Genitores TEA 22º0,6480,648

200310000320 Bárbara Correa Bianchini 19/08/1996 Aprovado 23º0,6480,648
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000062 Vanessa Alves Teixeira Franzin 28/09/1981 Aprovado PcD 1º6,56,5

200310000375 Silma Dos Passos 26/11/1982 Aprovado 2º5,8145,814

200310000519 Rosangela Franisco Rufino 07/08/1987 Aprovado 3º5,755,75

200310000715 Josiane Scarabeli Pirani 24/09/1989 Aprovado 4º5,755,75

200310000754 Maiara Francine De Ciqueira 04/07/1990 Aprovado 5º5,755,75

200310000601 Quesia De Fatima Barsan Martines Alves 30/10/1982 Aprovado 6º5,4185,418

200310000459 Dener Robson De Oliveira 14/05/1978 Aprovado 7º55

200310000372 Ana Carolina Coscia Graner 12/06/1982 Aprovado 8º55

200310000520 Andreia Moreira Silva 15/01/1986 Aprovado PcD 9º55

200310000528 Driele Magri Benevides Vecchi 13/01/1992 Aprovado 10º4,9234,923

200310000504 Marilda Aparecida De Paula 18/06/1972 Aprovado 11º2,2082,208

200310000145 Peco Osório De Lima 27/05/1980 Aprovado 12º2,1512,151

200310000760 Valdenita Cardoso 23/09/1957 Aprovado 13º1,081,08

200310000629 Ana Kezla Vilas Boas Silva Barbosa 19/02/1989 Aprovado 14º0,750,75
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO ESPECIAL

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000304 Edinéia Da Silva Freitas 28/12/1976 Aprovado 1º88

200310000690 Laudiceia De Oloiveira Sezenando Poliseli 27/11/1970 Aprovado 2º6,56,5

200310000499 Selma Aparecida De Jesus 09/01/1971 Aprovado 3º6,56,5

200310000077 Simoni Carla Alves De Araújo 14/01/1972 Aprovado 4º6,56,5

200310000131 Vera Cristina Martins Moreira 28/01/1974 Aprovado 5º6,56,5

200310000160 Edilaine Jussara Olivo 10/05/1984 Aprovado 6º6,56,5

200310000181 Audineia Cristina Ferreira Mendes De Carvalho 25/05/1985 Aprovado 7º6,56,5

200310000243 Tatiana Cardoso Fernandes Dos Santos 10/09/1986 Aprovado 8º6,56,5

200310000527 Francielen Aparecida Ramos Bego 06/12/1986 Aprovado 9º6,56,5

200310000177 Jaqueline Fernanda Evangelista Sanches 30/12/1988 Aprovado 10º6,56,5

200310000279 Guimar Rodrigues Ferreira 02/03/1964 Aprovado 11º6,3156,315

200310000532 Juneir De Oliveira Almeida 24/05/1965 Aprovado PcD 12º6,276,27

200310000508 Lucimeire Gonçalves De Assis 14/10/1985 Aprovado 13º5,8355,835

200310000275 Geiza Eunice Bemfica De Santana 30/07/1961 Aprovado 14º5,755,75

200310000478 Jéssica Chiumarelli Garcia 14/01/1992 Aprovado 15º5,7095,709

200310000406 Graciele Cristina Scapin 02/06/1983 Aprovado 16º5,5385,538

200310000584 Solenir De Melo Gama Guimarães 07/03/1984 Aprovado 17º5,3855,385

200310000413 Marlei Cecilia Leandro Bocalan 18/01/1982 Aprovado 18º5,2595,259

200310000625 Alessandra Carina Rossi 13/09/1976 Aprovado 19º55

200310000094 Sonia Maria Marcelino Rodrigues 02/11/1968 Aprovado 20º4,5694,569

200310000711 Heliege Hernandes Alvares Luciano 03/07/1992 Aprovado 21º4,4734,473

200310000598 Jucélia De Castilho Santos 14/11/1976 Aprovado 22º4,2274,227

200310000376 Silma Dos Passos 26/11/1982 Aprovado 23º4,2034,203

200310000151 Francielle Carolina Panula Alves De Queiroz 20/06/1990 Aprovado 24º4,0834,083

200310000415 Francielle Alves Silveira Parreira De Oliveira 12/07/1990 Aprovado 25º4,0354,035

200310000667 Andréia Cristina Pestana 25/11/1973 Aprovado 26º3,7563,756

200310000184 Patrícia Curti Gomes De Souza 18/03/1980 Aprovado 27º3,5763,576

200310000694 Kely Pires Martines 19/03/1990 Aprovado 28º3,423,42

200310000716 Jussara De Jesus Mier 06/09/1986 Aprovado 29º2,942,94

200310000696 Marilza De Souza Araujo Pechoto 22/02/1966 Aprovado 30º2,9012,901

200310000213 Mayse Marlla Lima Dos Santos 22/10/1992 Aprovado 31º2,5622,562

200310000636 Andriza Tozzo Ianelli 02/09/1983 Aprovado 32º2,522,52

200310000503 Marilda Aparecida De Paula 18/06/1972 Aprovado 33º2,1392,139

200310000561 Isabela Mayra Santos 10/07/1998 Aprovado 34º1,8841,884

200310000751 Kelly Cristina Araújo Brito 26/10/1987 Aprovado 35º1,6681,668

200310000677 Renata De Morais Rodrigues Aziz 27/08/1974 Aprovado 36º1,51,5

200310000046 Francis Laura De Sousa Barboza 02/06/1995 Aprovado 37º1,2241,224

200310000491 Daiane Duarte Castro 31/07/1985 Aprovado 38º1,1281,128

200310000137 Maria De Fatima Da Silva Leao 20/03/1979 Aprovado Genitores TEA 39º0,870,87

200310000455 Isabel Cristina Mazoti 13/05/1969 Aprovado PcD 40º0,750,75

200310000299 Aline Sancanari Aguiar Donato 28/03/1979 Aprovado 41º0,750,75

200310000707 Cláudia Ap Herran Camilo 29/04/1981 Aprovado 42º0,750,75

200310000074 Tauane Lorrana Dos Santos Furlanetti 12/01/1993 Aprovado 43º0,750,75
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO FÍSICA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000047 Wagner Rosa Da Silva 04/09/1986 Aprovado 1º6,56,5

200310000623 Samuel Holosback Gonzaga 13/04/1995 Aprovado 2º6,56,5

200310000575 Fernanda Furlan Barbosa 11/05/1984 Aprovado 3º5,755,75

200310000220 Andreia Moreira Silva 15/01/1986 Aprovado PcD 4º5,755,75

200310000294 Elton Henrique Luciano 31/08/1988 Aprovado 5º5,755,75

200310000741 Fernanda Moreira Silva Sanches 22/12/1981 Aprovado 6º55

200310000154 Heder Veiga Do Nascimento 31/10/1971 Aprovado 7º4,7254,725

200310000644 Daniela Santezi De Oliveira 20/06/1979 Aprovado 8º4,6264,626

200310000172 Maikon Fernandes Felix 18/03/1996 Aprovado 9º4,1944,194

200310000581 Edinei Secafim 26/03/1981 Aprovado 10º3,3783,378

200310000626 Iná Simas De Abreu Silveira 06/07/1989 Aprovado 11º2,612,61

200310000632 Andriza Tozzo Ianelli 02/09/1983 Aprovado 12º2,522,52

200310000506 Erika Sasahara Costa 04/11/1977 Aprovado 13º2,2082,208

200310000495 João Vitor Yoshida Vieira 21/07/2000 Aprovado 14º2,0762,076

200310000162 Paulo Cesar Condi 07/04/1946 Aprovado 15º1,9021,902

200310000365 Luciana Bernardeli Rahal 04/03/1979 Aprovado 16º1,5331,533

200310000618 Tatiane Maria Cunha Pires 05/09/1990 Aprovado 17º1,3351,335

200310000469 Roberto Carlos Vanni 28/05/1973 Aprovado 18º1,3081,308

200310000740 Paloma Egashira Ariki 24/05/1999 Aprovado 19º1,0111,011

200310000620 Rodolfo Cesar De Souza 30/07/1992 Aprovado 20º0,750,75

200310000564 Alice Viana Da Silva 12/07/1978 Aprovado 21º0,5580,558

200310000725 Janaina Fabiana Da Silva 28/07/1975 Aprovado 22º0,4560,456
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II ESPANHOL

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000719 Suzelaine Antoniassi 21/08/1981 Aprovado 1º5,755,75

200310000249 Angela Esmeria Da Costa Flauzino 07/04/1982 Aprovado 2º55

200310000129 Erica Cristina De Andrade Pimenta Cardeliquio 15/06/1979 Aprovado 3º0,750,75
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II FILOSOFIA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000063 Keison Aislan Margonari Silva 08/10/1990 Aprovado 1º5,755,75

200310000701 Ricardo Pedro Rodrigues 20/10/1990 Aprovado 2º5,4695,469

200310000446 Maiara Alves Nogueira 18/11/1984 Aprovado 3º4,7194,719

200310000391 Aily Joely Da Silva Reges Silveira 21/05/1985 Aprovado 4º4,3744,374

200310000141 Daniel Baldino Coelho 28/05/1975 Aprovado Genitores TEA 5º3,4773,477

200310000472 Flávia Guimarães Brito De Araújo 06/01/1993 Aprovado 6º2,1452,145

200310000165 Isabôhr Mizza Veloso Dos Santos 20/09/1991 Aprovado 7º1,51,5

200310000244 Suhaila Guilhen Campanholo 15/07/1981 Aprovado 8º0,750,75
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II GEOGRAFIA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000033 Hugo Rooney Brasil De Souza 10/12/1968 Aprovado 1º6,56,5

200310000517 Ricardo Pedro Rodrigues 20/10/1990 Aprovado 2º6,56,5

200310000295 Elton Henrique Luciano 31/08/1988 Aprovado 3º5,755,75

200310000064 Keison Aislan Margonari Silva 08/10/1990 Aprovado 4º5,755,75

200310000068 Amarildo Roveri 25/02/1964 Aprovado 5º55

200310000447 Maiara Alves Nogueira 18/11/1984 Aprovado 6º4,7194,719

200310000678 Renata De Morais Rodrigues Aziz 27/08/1974 Aprovado 7º4,3744,374

200310000398 Celiana Cristina De Souza Leite Rossafa 01/12/1973 Aprovado 8º4,0354,035

200310000092 Suzana Trivelato 01/06/1972 Aprovado 9º3,7983,798

200310000390 Aily Joely Da Silva Reges Silveira 21/05/1985 Aprovado 10º3,6243,624

200310000579 Janaina Fernandes 28/02/1983 Aprovado 11º3,5433,543

200310000059 Cintia Quaresma Gonçalves 14/11/1986 Aprovado 12º3,4563,456

200310000747 André De Oliveira Pressinotti 04/03/1984 Aprovado 13º2,8052,805

200310000473 Flávia Guimarães Brito De Araújo 06/01/1993 Aprovado 14º0,750,75

200310000216 Tiago Aparecido Fernandes 05/06/1989 Aprovado 15º0,5820,582
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTÓRIA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000069 Amarildo Roveri 25/02/1964 Aprovado 1º5,755,75

200310000668 Ana Claudia Martins 03/11/1974 Aprovado 2º5,755,75

200310000065 Keison Aislan Margonari Silva 08/10/1990 Aprovado 3º5,755,75

200310000140 Daniel Baldino Coelho 28/05/1975 Aprovado Genitores TEA 4º5,2415,241

200310000448 Maiara Alves Nogueira 18/11/1984 Aprovado 5º55

200310000670 Joao Gabriel Laine De Oliveira 29/10/1984 Aprovado Genitores TEA 6º4,8124,812

200310000432 André Luiz Molinari 04/09/1991 Aprovado 7º4,7224,722

200310000737 Gabriela Leonel Scarelli Santos 22/03/1983 Aprovado 8º4,6144,614

200310000093 Suzana Trivelato 01/06/1972 Aprovado 9º3,7983,798

200310000574 Luiz Eduardo Pinto Barros 01/10/1985 Aprovado 10º3,53,5

200310000539 Kelly Silva Dalla Costa 05/02/1997 Aprovado 11º3,4323,432

200310000514 Aparecida Silmara Cardoso De Brito 28/08/1974 Aprovado 12º3,2013,201

200310000474 Flávia Guimarães Brito De Araújo 06/01/1993 Aprovado 13º1,2241,224

200310000603 Valdemir Stafuzza Freitas 27/10/1969 Aprovado 14º0,750,75
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II INGLÊS

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000627 Ana Kezla Vilas Boas Silva Barbosa 19/02/1989 Aprovado 1º5,755,75

200310000709 Cláudia Ap Herran Camilo 29/04/1981 Aprovado 2º5,6975,697

200310000746 Eliana Cristina Marques Bronze 28/12/1975 Aprovado 3º55

200310000261 Huilian Hueber Kido 25/08/1986 Aprovado Genitores TEA 4º55

200310000480 Manoela Maira Da Silva 07/03/1989 Aprovado 5º55

200310000100 Samuel Machado De Souza 02/07/2001 Aprovado 6º3,9213,921

200310000040 Dennis Heriky Pereira 19/07/1993 Aprovado 7º3,4773,477

200310000580 Thais De Oliveira Tobal 16/10/1995 Aprovado 8º3,4323,432

200310000489 Geni Mendes Da Cunha Veloso 02/12/1968 Aprovado 9º2,6822,682

200310000648 Paula De Sousa Rodrigues 11/08/1986 Aprovado 10º2,552,55

200310000591 Simone Rodrigues De Oliveira Otavio 04/02/1975 Aprovado 11º1,4341,434

200310000524 Marcia Ribeiro Da Costa Pereira 21/06/1991 Aprovado 12º0,6510,651

200310000285 Denis Henrique Moraes Dos Santos 05/03/1996 Aprovado 13º0,4470,447
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000171 Vilma De Souza 15/01/1969 Aprovado 1º6,56,5

200310000621 Ingrid Graziani Ferraz 13/07/1976 Aprovado 2º6,56,5

200310000035 Claudinei De Oliveira 08/11/1979 Aprovado 3º6,56,5

200310000465 Jaqueline Carrilho Bento 20/11/1985 Aprovado 4º6,56,5

200310000699 Tatiane Ramazzini Catharino 04/09/1990 Aprovado 5º6,56,5

200310000744 Amanda Gianini Brancalhone De Souza 29/12/1994 Aprovado 6º5,7665,766

200310000513 Flávia Rossigalli Gonçalves 21/04/1980 Aprovado 7º5,755,75

200310000143 Bruna Fernanda Monteiro Bernardes Mendes Camilo 10/08/1981 Aprovado 8º5,755,75

200310000729 Suzelaine Antoniassi 21/08/1981 Aprovado 9º5,755,75

200310000665 Elisia Maiolo Luz 22/02/1983 Aprovado PcD 10º5,755,75

200310000650 Susana Da Conceição 16/03/1984 Aprovado 11º5,755,75

200310000628 Ana Kezla Vilas Boas Silva Barbosa 19/02/1989 Aprovado 12º5,755,75

200310000039 Dennis Heriky Pereira 19/07/1993 Aprovado 13º5,755,75

200310000235 Talita Dias Santos 15/01/1994 Aprovado 14º5,755,75

200310000710 Cláudia Ap Herran Camilo 29/04/1981 Aprovado 15º5,6975,697

200310000248 Angela Esmeria Da Costa Flauzino 07/04/1982 Aprovado 16º55

200310000389 Ana Paula Tranquilino Shimanouti 25/09/1984 Aprovado 17º55

200310000481 Manoela Maira Da Silva 07/03/1989 Aprovado 18º55

200310000052 Thamiris Gianini Alvares 30/06/1989 Aprovado 19º4,9234,923

200310000219 Queila Cristina De Oliveira 30/07/1983 Aprovado 20º4,2334,233

200310000515 Marisa Luiz Da Silveira 15/09/1969 Aprovado 21º4,1434,143

200310000717 Graziele Ferreira Dos Santos 01/03/1996 Aprovado 22º3,8823,882

200310000135 Vanessa Aparecida Alves Do Nascimento 17/01/1983 Aprovado Genitores TEA 23º3,4713,471

200310000502 Thais De Oliveira Tobal 16/10/1995 Aprovado 24º3,4323,432

200310000315 Paula Daniela Da Silva Nunes 13/09/1987 Aprovado 25º3,0483,048

200310000488 Geni Mendes Da Cunha Veloso 02/12/1968 Aprovado 26º2,9882,988

200310000456 Marlei Cecilia Leandro Bocalan 18/01/1982 Aprovado 27º2,2472,247

200310000523 Marcia Ribeiro Da Costa Pereira 21/06/1991 Aprovado 28º1,9681,968

200310000758 Rosana Aparecida De Souza Benati 10/09/1971 Aprovado 29º1,7851,785

200310000324 Valéria Da Silva Ataíde Lopes 13/06/1970 Aprovado 30º1,51,5

200310000041 Juliana Candido Filipin 08/03/1980 Aprovado 31º1,51,5

200310000657 Ana Erica Lima Souza Nalli 04/09/1985 Aprovado 32º0,750,75
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000400 Vivian Aparecida Brancaglioni 26/06/1992 Aprovado 1º7,1817,181

200310000053 Alex Tedeschi Portugal 01/07/1988 Aprovado 2º6,56,5

200310000535 Danilo Seity Kuboyama Nogueira 04/03/1990 Aprovado 3º6,56,5

200310000641 Juliano Piano Da Silva 23/05/1990 Aprovado 4º6,56,5

200310000509 Marcio Uilian Dos Santos 05/11/1985 Aprovado 5º5,755,75

200310000190 Renata Alves Siqueira 19/08/1980 Aprovado 6º5,735,73

200310000409 Laércio Gonçalves De Aguiar 06/10/1967 Aprovado 7º5,6525,652

200310000624 Wescley Valentim Da Silveira Pelaio De Lima 08/01/1992 Aprovado 8º5,5655,565

200310000114 Luciana Alvarez Cezareto Boldorini 26/03/1977 Aprovado 9º55

200310000360 Rogerio Ferreira Lima 19/11/1980 Aprovado 10º55

200310000556 Dayane Andrade De Araújo 25/09/1982 Aprovado 11º55

200310000060 Carolina Solfa Magalhães Novelli 04/11/1993 Aprovado 12º55

200310000233 José Henrique Dias 17/02/1997 Aprovado 13º4,8094,809

200310000155 Heder Veiga Do Nascimento 31/10/1971 Aprovado 14º4,7254,725

200310000276 Evelin Ailana Rocha 18/10/1990 Aprovado 15º4,3174,317

200310000749 Felipe Alves Rubio 04/01/1992 Aprovado 16º4,1514,151

200310000423 Monize Karen Sant Ana Boris 04/05/1990 Aprovado 17º4,0894,089

200310000541 Janaine Baldivia 23/03/1991 Aprovado 18º2,8772,877

200310000174 Grace Calvo De Melo 10/08/1995 Aprovado 19º2,6762,676

200310000617 Valmir Rodrigues Brandao 19/07/1994 Aprovado PcD 20º2,4632,463

200310000588 Nicoly Alves Franzin 28/09/2000 Aprovado 21º1,8481,848

200310000312 Elisangela Aparecida Biani Torres Rodrigues 04/03/1977 Aprovado 22º1,51,5

200310000604 Ravena Mayara Dos Santos Do Nascimento 07/02/2001 Aprovado 23º1,51,5

200310000316 Lidiane Ranussi Moura Costa 30/07/1986 Aprovado 24º0,750,75

200310000573 Ludmylla Souza Nascimento 30/07/1994 Aprovado 25º0,750,75
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ANEXO II - RESULTADO FINAL DE APROVADOS 
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000061 Vanessa Alves Teixeira Franzin 28/09/1981 Aprovado PcD 1º6,4686,468

200310000401 Claudia Regina Da Silva Costa Pinto 16/02/1969 Aprovado PcD 2º6,2946,294

200310000547 Lucélia Lima Dos Santos 08/10/1977 Aprovado PcD 3º6,1656,165

200310000403 Admara Gonçalves 30/04/1975 Aprovado PcD 4º5,755,75

200310000662 Elisia Maiolo Luz 22/02/1983 Aprovado PcD 5º5,755,75

200310000138 Juneir De Oliveira Almeida 24/05/1965 Aprovado PcD 6º5,6195,619

200310000225 Patricia Neves Ondei 04/08/1985 Aprovado PcD 7º4,0984,098

200310000638 Tatiana Cristina Gonçalves 04/03/1977 Aprovado PcD 8º1,1071,107

200310000660 Fernanda Trivellato Domingues Alonso 09/11/1981 Aprovado PcD 9º1,0831,083
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000062 Vanessa Alves Teixeira Franzin 28/09/1981 Aprovado PcD 1º6,56,5

200310000520 Andreia Moreira Silva 15/01/1986 Aprovado PcD 2º55
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO ESPECIAL

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000532 Juneir De Oliveira Almeida 24/05/1965 Aprovado PcD 1º6,276,27

200310000455 Isabel Cristina Mazoti 13/05/1969 Aprovado PcD 2º0,750,75
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO FÍSICA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000220 Andreia Moreira Silva 15/01/1986 Aprovado PcD 1º5,755,75
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000665 Elisia Maiolo Luz 22/02/1983 Aprovado PcD 1º5,755,75
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000617 Valmir Rodrigues Brandao 19/07/1994 Aprovado PcD 1º2,4632,463
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ANEXO III - RESULTADO FINAL DE APROVADOS 
CANDIDATOS GENITORES - TEA

Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000043 Vanda Lucia Garcia Louzano 03/04/1983 Aprovado Genitores TEA 1º6,56,5

200310000692 Juliana Valentim Caetano 14/06/1989 Aprovado Genitores TEA 2º4,5214,521

200310000134 Vanessa Aparecida Alves Do Nascimento 17/01/1983 Aprovado Genitores TEA 3º3,3843,384

200310000136 Maria De Fatima Da Silva Leao 20/03/1979 Aprovado Genitores TEA 4º0,870,87
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II CIÊNCIAS

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000366 Nadialine Barbosa Kido 19/02/1988 Aprovado Genitores TEA 1º5,755,75

200310000671 Joao Gabriel Laine De Oliveira 29/10/1984 Aprovado Genitores TEA 2º0,6480,648
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO ESPECIAL

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000137 Maria De Fatima Da Silva Leao 20/03/1979 Aprovado Genitores TEA 1º0,870,87
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II FILOSOFIA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000141 Daniel Baldino Coelho 28/05/1975 Aprovado Genitores TEA 1º3,4773,477
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTÓRIA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000140 Daniel Baldino Coelho 28/05/1975 Aprovado Genitores TEA 1º5,2415,241

200310000670 Joao Gabriel Laine De Oliveira 29/10/1984 Aprovado Genitores TEA 2º4,8124,812
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II INGLÊS

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000261 Huilian Hueber Kido 25/08/1986 Aprovado Genitores TEA 1º55
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Inscrição Nome

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II LÍNGUA PORTUGUESA

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL/SP
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2024

SANTA FE DO SUL (SP)

Nascimento Situação ClassificaçãoNota Final
Avaliação 
de Títulos

200310000135 Vanessa Aparecida Alves Do Nascimento 17/01/1983 Aprovado Genitores TEA 1º3,4713,471
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